
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

 

2020.gada 24.septembrī                                                       Nr.416 

                                                                                                       (prot. Nr.37,   6.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28 februāra lēmumā 

Nr.90 „Par pašvaldības budžeta iestāžu vadītāju algu likmēm” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 2016.gada 

5.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6. pun-

ktu, Finanšu komitejas 2020.gada 17.septembra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

  

Izdarīt grozījumus Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 28.februāra lēmuma Nr.90 „Par 

pašvaldības budžeta iestāžu vadītāju algu likmēm” pirmajā  punktā, izsakot 5.aili, 10.aili, 

20.aili un 21.aili jaunā redakcijā: 

 

             

Nr. 

p.k. 

Iestādes nosaukums Profesi-

jas kods 

Amatalga 

EUR 

5. Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktoram 1345 08 1328.00 

10. Daugavpils pilsētas Profesionālās ievirzes sporta izglītības 

iestādes “Daugavpils Futbola skola” direktoram 

1345 08 1328.00 

20. Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes “Daugav-

pils Ledus sporta skola” direktoram 

1345 08 1274.00 

21. Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes “Daugav-

pils Individuālo sporta veidu skola” direktoram 

1345 08 1590.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)  I.Prelatovs 

 


